
Kořenov
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Tanvald GPS souřadnice: 50.759260N, 15.365315E

Nadmořská výška: 725 m n. m. První pís. zmínka: 1577 (447 let) Katastrální výměra: 5 567 ha

Počet obyvatel: 848 PSČ: 468 49

Adresa URL: /www.korenov.cz

Počet obyvatel obce Kořenov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

56 379 53 360 848

Historie počtu obyvatel obce Kořenov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 56 379 53 360 -16 848
1.1.2023 54 386 58 366 -10 864
1.1.2022 52 394 61 367 -23 874
1.1.2021 54 408 62 373 -14 897
1.1.2020 54 414 66 377 -24 911
1.1.2019 54 422 68 391 11 935
1.1.2018 54 416 55 399 -5 924
1.1.2017 50 423 52 404 -11 929
1.1.2016 52 419 50 419 -7 940
1.1.2015 53 433 45 416 -4 947
1.1.2014 57 430 49 415 -3 951
1.1.2013 59 427 55 413 954

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9802/korenov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.5.2024 01:16:53


